dicto patruo noſtro ad regni dicionem ſervitium translatos proprietati eccleſiæ
reddidimus, iuris legitimi ſanctione, ut ſummotis poteſtatibus omnibus tam æccle-
ſiaſticis quam ſecularibus ſoli æccleſiæ prepoſito deſerv ant. Antiqua heneficia, quæ

juſtitia conſuetudo œeeleſiæ indulſit, vel ius parentum per Jfucceſſionem eis contra-
didit usque ad prima tempora Lottharli Imperatoris, predifti miniſteriales quiete
obtineant, conditionis patto ks noſtræœæ conſtitutionis decreto, ut ſi absque legitimis

liberis obierint, eorum beneficia ad prebendas ſanftimonialium &s prepoſiti omni

contradicione  ambiguitate,remota redeant, eorum omnimodis uſibus profutura.
Ea
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Ea autem beneficia, quæ poſt ingreſſum Lotiharii Imperatoris quoquo modo adepti
ſunt, nos eis dictante iuſticia prorſus abiudicamus, noſtra auctoritate interdici-
mus, niſi forte ex gratia conceſſione prepoſiti atque communi conſenſu æccleſiæ

ea poſſunt obtinere. Quæ vero iuſte obtinuerunt, nulli liceat ex predictis mini-
ſterialibus ea vendere vel comutare, vel alicui in beneficium preſtare, vel pro ali-
qua re vel pecunia invadiare, ſiue aliquo ingenii uel machinationis modo ab æccle-
ſia alienare Cæterum hæc omnia bona, quæ ſupradicta æccleſia nunc habet, vol
in poſterum iuſte acquiſierit, tocius corroborationis noſtræ munimine lege in per-
petuum valitura eidem confirmamus, ſtatuentes iuſte decernentes, ut ſi quit huius
paginæ aut lmperatoriæ conſtitutionis noſtræ violator exiſtiterit, banno noſtro ſubia-
cear, centum libras auri puriſſimus componat, medietatam cameræ noſtræ
medietatem predictæ æccleſie. Quod ut ab omnibus ſemper credatur, inviola-
biliter obſervetur, preſentem inde paginam conſeribi ſigilli noſtri inpreſſions
inſigniri iuſſimun, adhibitis idoneis teſtibut, quorum nomina hæc ſunt Henricus
Dux Bawarie Sanoniæ, Fridericus Dux Suevorum, Cunradus frater Imperatoris,
Bertoldus Dux de Ceringen, Bertoldus comes de Anedeſſe, Godefridur Comes do

Rumesberge, Albertus Comes de Heuerſten, Fridericus de Bichilingen, Lodewicur
Comes de Lare, Marwardus de Grunbach, Sigebolde de Scharpfelt. Poppo Co-

mes de Haneuſten, alii quam plures.
Signum domni Friderici Romanorum Iwperatoris Invictiſſimi.
Ego Reinaldus Cancellarius vice Arnoldi Archicancellarii Maguntini Ar-

chiepiſcopi recognori Anno incarnationis domni MCLVI. indictione IIII. VI,

Idus May.
Datum in caſtro Imporiali Bümeneburc. Regnante domino Friderico Roma-

norum Imperatore glorioſiſſimo Auguſto anno Regni aius. V., imporii vero primo.
Es ſetzet daſſelbe auſſer Zweifel, daß die Miniſteriales ein Erbrecht an den